



WYKONAWCY

Nr sprawy 8/DTZ/P/RB/2021

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

dot. postępowania na „Wykonywanie robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej drewnianej na PCV w nieruchomościach będących własnością Miasta Słupsk, będących w zarządzie PGM Sp. z o.o. w Słupsku”

Zamawiający na podstawie art 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z zm.) informuje, że dnia 10 maja 2021 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- Pytanie:** Prosimy o doprecyzowanie współczynnika przenikalności termicznej dla szyb (Ug) oraz współczynnika przenikania dla całego okna (Uw).
Odpowiedź: Ug dla szyb wynosi 0,5W/m²k, UW dla całego okna 0,9 W/ m²k
- Pytanie:** Według przedmiaru robót, pozycja 13., malowanie jednokrotne farbami emulsyjnymi tynków ościeży okiennych - rozumiemy, że jest to czynność malowania wewnętrznych wnęk okiennych. Przedmiar nie zawiera malowania wnęk zewnętrznych. Prosimy o potwierdzenie zapisu z przedmiaru robót.
Odpowiedź: Malowanie ościeży dotyczy wnęk okiennych wewnętrznych i zewnętrznych. Podana wartość jest tylko orientacyjna. Przy odbiorze wymagane będą powierzchnie malowane wewnętrzne i zewnętrzne.

Podpisali Elza Jabłońska -Prokurent
Andrzej Nazarko-Prokurent